FORU

Sektion Luzern

04.07.2018

31.07.2018

21.08.2018

23.08.2018 /
29.08.2018 /
11.09.2018 /
14.09.2018

11.09.2018
25.09.2018

03.10.2018/
04.10.2018 /
12.10.2018

12.10.2018
07.11.2018
05.12.2018

12./13.12.2018

Die Frauenorganisation der Migros
L'organisation féminine de Migros
L'organizzazione femminile della Migros

Programm 2. Halbjahr 2018

nicht regelmassige (wochentliche oder monatliche) Anlasse

Kurzwanderung (ca. 1 Std.) der Wald-Emme entlang

Wanderung (ca. 3.5 Std.) durchs Kaltbrunnental (Wappenfelsen)
nach Zwingen

Wanderung (ca. 3 Std.) Kleine Scheidegg — Opfelchiiechliweg

Vereinsausflug ins Appenzell

Kurzwanderung (ca. 1 %2 Std.) um den Turlersee

Wanderung (ca. 2,5 Std.) Speicher nach Lustmuhle Uber 7 Eggen

1/2Tages-Ausflug ins Zittermuseum im Emmental

Wanderung (ca. 3.5 Std.) Olten — Salischldssli - Zofingen

MOSAIK: Vorlesung mit der Schriftstellerin Blanca Imboden

Adventsfeier im Casino

Adventsreise nach Speyer am Oberrhein



