

Programm 2. Halbjahr 2018

nicht regelmässige (wöchentliche oder monatliche) Anlässe

04.07.2018	Kurzwanderung (ca. 1 Std.) der Wald-Emme entlang
31.07.2018	Wanderung (ca. 3.5 Std.) durchs Kaltbrunnental (Wappenfelsen) nach Zwingen
21.08.2018	Wanderung (ca. 3 Std.) Kleine Scheidegg – Öpfelchüechliweg
23.08.2018 / 29.08.2018 / 11.09.2018 / 14.09.2018	Vereinsausflug ins Appenzell
11.09.2018	Kurzwanderung (ca. 1 ¼ Std.) um den Türlersee
25.09.2018	Wanderung (ca. 2,5 Std.) Speicher nach Lustmühle über 7 Eggen
03.10.2018 / 04.10.2018 / 12.10.2018	1/2Tages-Ausflug ins Zittermuseum im Emmental
12.10.2018	Wanderung (ca. 3.5 Std.) Olten – Sälischlössli - Zofingen
07.11.2018	MOSAIK: Vorlesung mit der Schriftstellerin Blanca Imboden
05.12.2018	Adventsfeier im Casino
12./13.12.2018	Adventsreise nach Speyer am Oberrhein